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2021년도 브레아시 지역구 경계선 재조정 – 시민 참여 키트 
인구 단위 고유번호  웹사이트 cityofbrea.net에 나와 있는 엑셀 보충자료를 함께 사용하십시오,  상세 사항을 위해 더 크게 또는 작게 볼 수 있는 온라인 버전의 지도는 시 웹사이트에 링크가 나와 있습니다.  

 두껍고 진한 색의 펜을 사용하여 귀하가 원하는 지도를 그리시고 해당 지도를 시청에 직접 제출하거나 이메일 districting@cityofbrea.net로 보내십시오. 직접 제출하거나, 우편, 팩스, 스캔하여 이메일 또는 사진으로 찍어서 이메일로 보내실 수 있습니다. 
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Chino Hills State Park 
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 이름: 

W Imperial Hwy 
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Craig Regional Pk 

Birch Hills Golf Course 

54 
57
 

 

90 

56 
58
 

 

 

Carbon Canyon Regional Pk 
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61 추가 의견: 

 
 전화번호 그리고/또는 이메일: 
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